The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Beneficiencia siue beneficium a o
cum uariis

Nullum est tam plenum beneficium quod non uellicare, id est uilificare, malignitas possit;
nullum tam angustum quod non bonus interpres extendat.

Seneca ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Beneficiencia siue] Beneficia seu P V¹ V² L¹ L²; plenum] magnum V² L¹ L², *om.* P V¹;
uellicare id est *om.* B P V¹ V² L¹ L²; id est uilificare *del.* (*cor. supra lin.*) C; *ibidem om.* C
M P V¹ V² L¹ L²